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LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.08.2022 08:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100712 Schießsportgruppe Angelbeck 917,0 Ringe 68 21 1

990 Huesmann, August 303,7
991 Huesmann, Silvia 306,6

1460 Scheibel, Andreas 306,7

2  100713 SSG Rechterfeld 914,4 Ringe 64 26

1008 Bocklage, Ursula 308,2
1009 Kloppenburg, Bärbel 307,6
1010 Olberding, Aloys 298,6

3  100202 SV Altluneberg 1912 913,4 Ringe 67 23

981 Alpers, Detlef 304,1
982 Alpers, Katja 304,6
983 Heuwinkel, Sylke 304,7

4  100819 SSC Artland 910,6 Ringe 59 30 1

1031 Lamping, Matthias 303,9
1033 Ostermann, Clemens 301,9
1468 Strätker, Hartmut 304,8

5  100712 Bürgerschützenverein Bösel 909,9 Ringe 63 24 2 1

1060 Hagedorn, Jürgen 302,6
1073 Hempen, Sabine 309,5
1461 Handt, Angelika 297,8

6  100713 SSV Steinfeld 909,6 Ringe 60 29 1

1014 Hausfeld, Thomas 301,5
1015 Sommer, Silvia 304,6
1016 Sommer, Joachim 303,5

7  100714 SV Tell Scheps 907,7 Ringe 59 30 1

987 Krüger, Hajo 303,2
988 Lahring, Heiner 303,0
989 Marken, Bernd 301,5
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1.41.70
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8  100713 SSG Rechterfeld 907,6 Ringe 57 31 2

1011 Koops, Julius 295,7
1012 Remer, Franz 307,5
1013 Marischen, Georg 304,4

9  100819 SSC Artland 906,7 Ringe 57 30 3

10  100713 SSV Lohne 905,3 Ringe 55 33 2

11  100815 SSGes Osnabrück Land-West 903,5 Ringe 55 34 1

12  100712 Bürgerschützenverein Bösel 903,0 Ringe 55 34 1

13  100713 SSV Damme 902,5 Ringe 53 34 3

14  100817 SSGem Wittlage 902,5 Ringe 52 35 3

15  100713 SSV Holdorf 1861 900,8 Ringe 53 33 2 2

16  100301 SSV Dümmer 1974 900,0 Ringe 55 28 6 1

17  100505 SV Kleinenborstel 897,5 Ringe 59 22 9

18  100902 SV Hambergen 1909 897,4 Ringe 55 27 7 1

19  100202 SV Neuenlandermoor 1926 895,1 Ringe 46 40 4

20  100708 SV Langenberg 1920 895,0 Ringe 52 33 4 1

21  101007 SV Völlenerfehn 1951 894,6 Ringe 46 40 4

22  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 893,6 Ringe 46 40 4

23  100302 SV Drebber 1900 893,5 Ringe 46 41 3

24  101007 SV Völlenerfehn 1951 892,3 Ringe 47 40 3

25  100302 SV Drebber 1900 892,2 Ringe 43 41 6

26  100301 SV Rehden 1924 889,5 Ringe 44 36 10

27  100815 SSGes Osnabrück Land-West 888,6 Ringe 49 32 7 2

28  100713 SSG Rechterfeld 885,7 Ringe 47 31 11 1

29  100505 SV Schwarme 884,2 Ringe 42 39 8

30  100704 Moorriemer SV 1910 876,3 Ringe 37 46 3 3
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31  100704 SV Oberhammelwarden 1950 604,9 Ringe 35 24 1

32  100713 SSV Lohne 589,9 Ringe 29 24 7

33  100902 SV Axstedt 1952 584,9 Ringe 28 22 9 1

34  100711 SV Altenoythe 302,1 Ringe 21 7 2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100712 Schießsportgruppe Angelbeck 910,0 Ringe 61 28 1



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.08.2022 08:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1064 Fänger, Norbert  100... SSGes Burg Wittekind 103,3 102,6 102,4 308,3

2 1057 Schlüschen, Michael  100... KKSV Ochtmissen 101,8 101,1 104,2 307,1

3 795 Habekost, Stefan  100... SV Kleinenborstel 103,0 101,6 102,2 306,8

4 1460 Scheibel, Andreas  100... Schießsportgruppe Angelbeck 103,0 101,9 101,8 306,7

5 995 Skaczylas, Matthias  100... Bürgerschützenverein Bösel 103,3 100,2 102,8 306,3

6 997 Kassner, Michael  100... SV Lüerte-Holzhausen 101,8 103,5 100,5 305,8

7 1468 Strätker, Hartmut  100... SSC Artland 101,3 102,2 101,3 304,8

8 1452 Brandt, Peter  100... SV Drebber 1900 100,4 103,1 101,1 304,6

9 1013 Marischen, Georg  100... SSG Rechterfeld 100,7 101,4 102,3 304,4
10 1031 Lamping, Matthias  100... SSC Artland 98,9 103,0 102,0 303,9
11 1029 Ringhand, Carsten  100... SSC Artland 100,0 100,9 102,8 303,7
12 1465 Haane, Andreas  100... SV Oberhammelwarden 1950 99,4 103,4 100,8 303,6
13 914 Habighorst, Uwe  100... SV Haendorf 101,3 101,4 100,7 303,4
14 987 Krüger, Hajo  100... SV Tell Scheps 101,8 98,9 102,5 303,2
15 709 Meinking, Dirk  101... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 98,6 103,8 100,8 303,2
16 1479 Nowak, Thomas  100... SV Rehden 1924 102,2 102,1 98,6 302,9
17 1060 Hagedorn, Jürgen  100... Bürgerschützenverein Bösel 101,8 100,5 100,3 302,6
18 1028 Sielker, Gerhard  100... SSC Artland 101,8 100,3 100,1 302,2
19 1034 Hanko, Ulrich  100... SSGem Wittlage 101,0 102,3 98,8 302,1
20 1002 Vornhagen, Norbert  100... SSV Lohne 101,8 100,0 100,2 302,0
21 1033 Ostermann, Clemens  100... SSC Artland 101,8 100,2 99,9 301,9
22 1474 Borchers-Rohde, Cord  100... SV Klein Lessen 1904 101,6 101,6 98,5 301,7
23 1014 Hausfeld, Thomas  100... SSV Steinfeld 98,5 102,5 100,5 301,5
24 1478 Imsande, Detlef  100... SV Rehden 1924 99,9 101,1 100,4 301,4
25 1041 Kasten, Thomas  100... SSGes Osnabrück Land-West 100,5 101,3 99,6 301,4
26 1001 Drellmann, Dieter  100... SSV Holdorf 1861 101,1 101,9 98,3 301,3
27 1061 Tapken, Lenert  100... SV Oberhammelwarden 1950 101,1 103,9 96,3 301,3
28 1049 Richter, Ralf  101... SV Altkloster 1883 100,8 102,2 97,9 300,9
29 1003 Kathmann, Alfred  100... SSV Lohne 100,3 100,5 99,8 300,6
30 1069 Thomczik, Olaf  100... SV Wörpedorf 1876 97,1 101,6 101,7 300,4
31 1054 Lackmann, Michael  100... SV Kleinenborstel 98,4 99,7 101,8 299,9
32 1058 Biestmann, Otmar  100... SSV Damme 99,4 100,8 99,4 299,6
33 1455 Bruckmann, Holger  100... SV Drebber 1900 98,5 101,6 99,3 299,4
34 1467 Düvel, Hermann  100... SSV Damme 101,4 97,6 100,3 299,3
35 1035 Raberg, Uwe  100... SSGem Wittlage 100,1 97,4 101,4 298,9
36 1036 Goldmeyer, Jürgen  100... SSGes Osnabrück Land-West 101,8 99,2 97,8 298,8
37 1481 Köhne, Stefan  100... SSV Dinklage 98,4 101,8 98,5 298,7
38 1469 Fuhrken, Gerhard  100... SV Axstedt 1952 100,1 98,5 99,7 298,3
39 1052 Holschen, Stefan  100... SV Neuenlandermoor 1926 100,0 97,4 100,8 298,2
40 1065 Robbers, Bernd  101... SV Völlenerfehn 1951 101,5 98,7 97,5 297,7
41 1493 Hoppe, Ronald  100... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 99,6 99,1 98,9 297,6
42 1044 Griepenburg, Udo  101... SV Völlenerfehn 1951 101,9 99,9 95,7 297,5
43 808 Dietze, Jens-Peter  100... SV Schwinde 97,3 98,8 101,2 297,3
44 1475 Viebrock, Andreas  100... SV Rhadereistedt 100,7 100,5 96,1 297,3
45 853 Döhring, Ingo  101... SV Himmelpforten 97,5 99,0 100,5 297,0
46 1068 Specht, Hartmut  100... SSGes Osnabrück Land-West 98,0 99,0 99,4 296,4
47 794 Wacker, Heinfried  100... SV Kleinenborstel 99,2 99,1 98,1 296,4
48 1000 Klee, Markus  100... SSV Holdorf 1861 98,5 96,5 101,3 296,3
49 1021 Strodthoff, Werner  100... SV Langenberg 1920 99,3 98,2 98,6 296,1
50 796 Jung, Heiko  100... SV Kleinenborstel 101,9 98,4 94,0 294,3
51 998 Meyer-Nicolaus, Gerold  100... SV Lüerte-Holzhausen 98,3 98,4 97,5 294,2
52 1456 Gerding, Stefan  100... SV Drebber 1900 98,3 95,7 98,6 292,6
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53 1512 Lüllmann, Thomas  100... SV Axstedt 1952 99,6 98,6 100,4 292,4
54 1063 Schröder-Hayen, Frank  100... Moorriemer SV 1910 100,0 95,3 97,1 292,4
55 1480 Schrader, Heiner  100... SV Berxen 1909 95,3 98,0 97,9 291,2
56 1024 Thölke, Jürgen  100... SSG Rechterfeld 92,8 98,7 99,6 291,1
57 1020 Rüdebusch, Volker  100... SV Langenberg 1920 92,4 102,4 96,2 291,0
58 1477 Feldmann, Heinrich  100... SV Drebber 1900 99,4 93,1 97,8 290,3
59 797 Wiegmann, Carsten  100... SV Schwarme 98,0 93,3 98,5 289,8
60 1453 Felstehausen, Jörg  100... SV Drebber 1900 95,6 96,2 96,8 288,6
61 1005 Bohmann, Michael  100... SSV Lohne 93,8 96,0 97,6 287,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1017 Marischen, Franz-Josef  100... SV Stoppelmarkt 1955 100,5 101,6 100,0 302,1
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Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.08.2022 08:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1073 Hempen, Sabine  100... Bürgerschützenverein Bösel 102,7 105,2 101,6 309,5

2 1464 Rüdebusch, Cornelia  100... SV Langenberg 1920 101,3 102,6 104,0 307,9

3 1009 Kloppenburg, Bärbel  100... SSG Rechterfeld 105,0 101,0 101,6 307,6

4 991 Huesmann, Silvia  100... Schießsportgruppe Angelbeck 101,9 102,1 102,6 306,6

5 983 Heuwinkel, Sylke  100... SV Altluneberg 1912 101,2 102,3 101,2 304,7

6 1015 Sommer, Silvia  100... SSV Steinfeld 102,2 100,4 102,0 304,6

7 982 Alpers, Katja  100... SV Altluneberg 1912 100,4 103,3 100,9 304,6

8 1458 Klanke-Luzniack, Anja  100... SSV Dümmer 1974 100,7 103,8 99,8 304,3

9 1007 Möllmann, Andrea  100... SSV Lohne 101,0 100,9 100,6 302,5
10 994 Schrandt, Hannelore  100... Bürgerschützenverein Bösel 100,3 101,3 100,2 301,8
11 165 Klaps, Anja  100... SV Schwanewede 1920 100,7 101,2 99,6 301,5
12 1483 Meyer, Karin  100... SV Wohlstreck 1908 100,9 99,4 100,5 300,8
13 1030 Sielker, Cornelia  100... SSC Artland 101,8 99,1 99,9 300,8
14 1070 Hülsmann, Doris  100... SV Rehden 1924 96,4 104,0 100,1 300,5
15 1491 Land, Silvia  100... SV Schwinde 97,1 100,9 102,4 300,4
16 1039 Duckert, Petra  100... SSGes Osnabrück Land-West 99,7 101,2 99,5 300,4
17 1454 Johnson, Sylvia  100... SV Drebber 1900 100,7 98,0 100,3 299,0
18 1601 Wiechers, Ulrike  101... SV Völlenerfehn 1951 99,6 98,6 100,4 298,6
19 1569 Wiechers, Ulrike  101... SV Völlenerfehn 1951 97,0 98,3 97,1 298,6
20 1461 Handt, Angelika  100... Bürgerschützenverein Bösel 98,4 98,3 101,1 297,8
21 1466 Lüerßen, Andrea  100... Moorriemer SV 1910 98,7 99,5 98,8 297,0
22 1490 Schrader, Gudrun  100... SV Berxen 1909 101,7 98,1 97,0 296,8
23 1484 Viebrock, Renate  100... SV Rhadereistedt 99,8 97,6 99,2 296,6
24 1485 Poppe, Astrid  100... SV Ihlienworth 1907 99,2 99,4 96,7 295,3
25 1492 Stoll, Simone  101... SV Hagen 1966 99,7 95,9 99,5 295,1
26 1482 Prochazka, Sabine  100... SV Mallinghausen 1928 97,7 98,4 98,7 294,8
27 1473 Remmers-Neugebauer, K...  101... SV Völlenerfehn 1951 96,6 99,7 96,9 293,2
28 1037 Goldmeyer, Ina  100... SSGes Osnabrück Land-West 97,6 95,0 96,7 289,3
29 1487 Borrmann, Marion  100... Meller SGi 1659 95,0 96,9 97,2 289,1
30 1488 Alpers, Annegret  101... SV Fredenbeck 1965 97,0 95,7 96,2 288,9
31 1074 Bolte, Petra  100... Moorriemer SV 1910 96,5 93,1 97,3 286,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1025 Möddeken, Mechthild  100... Schießsportgruppe Angelbeck 100,4 100,6 100,6 301,6
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Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 02.08.2022 08:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1087 Oberdick, Thomas  101... SV Harsefeld 1903 103,4 103,9 104,1 311,4

2 1086 Müller, Ralf  100... SSGes Burg Wittekind 101,7 104,4 103,0 309,1

3 1083 Meyer, Hubert  100... SSV Dinklage 102,2 103,7 103,0 308,9

4 1012 Remer, Franz  100... SSG Rechterfeld 102,3 103,7 101,5 307,5

5 992 Beining, Jörg  100... Schießsportgruppe Angelbeck 103,7 101,5 102,0 307,2

6 1494 Guddat, Ulrich  100... SV Apelstedt u. Umg. 100,9 103,5 100,7 305,1

7 1092 Gerdes, Rainer  100... SV Hambergen 1909 100,6 101,2 102,6 304,4

8 981 Alpers, Detlef  100... SV Altluneberg 1912 99,8 101,2 103,1 304,1

9 131 Luzniack, Uwe  100... SSV Dümmer 1974 102,3 102,8 98,7 303,8
10 990 Huesmann, August  100... Schießsportgruppe Angelbeck 101,0 102,6 100,1 303,7
11 1084 Kampsen, Andreas  100... SSV Damme 102,1 99,2 102,3 303,6
12 1016 Sommer, Joachim  100... SSV Steinfeld 102,9 101,7 98,9 303,5
13 1078 Beecken, Werner  100... SV Spreckens 100,5 101,4 101,3 303,2
14 999 Brüning, Ludger  100... SSV Holdorf 1861 101,4 101,1 100,7 303,2
15 988 Lahring, Heiner  100... SV Tell Scheps 100,4 101,5 101,1 303,0
16 1038 Schulte, Achim  100... SSGes Osnabrück Land-West 100,6 102,3 100,0 302,9
17 1004 Zumdohme, Werner  100... SSV Lohne 97,7 101,8 103,2 302,7
18 1462 Cloppenburg, Bernhard  100... SV Altenoythe 102,7 100,4 99,0 302,1
19 152 Hansel, Thomas  100... SV Schwarme 100,3 99,3 102,1 301,7
20 1040 Duckert, Reinhard  100... SSGes Osnabrück Land-West 102,5 100,8 98,4 301,7
21 1457 Bergmann, Uwe  100... SV Drebber 1900 100,4 99,2 101,9 301,5
22 989 Marken, Bernd  100... SV Tell Scheps 102,4 98,6 100,5 301,5
23 852 Placke, Rolf  100... SSGem Wittlage 101,4 100,9 99,2 301,5
24 1027 Klose, Roland  100... Schießsportgruppe Angelbeck 98,7 100,8 101,7 301,2
25 1023 Kröger, Franz-Josef  100... SSG Rechterfeld 100,7 99,6 100,4 300,7
26 1496 Carstens, Ralf  100... Oldenburger Schützen 1816 99,0 99,8 101,5 300,3
27 1047 Gerkens, Klaus  101... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 101,7 99,9 98,4 300,0
28 1045 Robbers, Heinz  101... SV Völlenerfehn 1951 99,5 99,5 100,4 299,4
29 1010 Olberding, Aloys  100... SSG Rechterfeld 101,6 97,9 99,1 298,6
30 1499 Lüdtke, Rigo  100... SV Hittbergen 96,5 100,3 100,4 297,2
31 1501 Albers, Heinrich  100... SSC Artland 101,1 99,7 96,0 296,8
32 1011 Koops, Julius  100... SSG Rechterfeld 99,7 97,3 98,7 295,7
33 1502 Tode, Heinrich  101... SV Hagen 1966 96,3 98,7 100,6 295,6
34 1090 Bucksch, Manfred  100... SV Rüstringen 1892 97,9 98,9 98,4 295,2
35 1081 Oltmann, Ludger  100... Bürgerschützenverein Bösel 99,3 99,1 96,5 294,9
36 1022 Funke, Helmut  100... SSG Rechterfeld 96,8 97,9 99,2 293,9
37 1500 Hauertmann, Wolfgang  100... SSC Artland 95,9 98,2 99,1 293,2
38 154 Beneke, Rolf  100... SV Schwarme 97,7 96,9 98,1 292,7
39 1459 Schlötel, Wolfgang  100... SSV Dümmer 1974 97,3 97,6 97,0 291,9
40 1048 Schönfeld, Helmut  101... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 96,5 97,7 96,2 290,4
41 1495 Meyer, Holger  100... SV Großenkneten und Umg. 96,5 96,6 97,2 290,3
42 1497 Stubbemann, Rolf  100... SV Kirchdorf 1907 96,9 97,5 92,9 287,3
43 1470 Jacobs, Hartwig  100... SV Axstedt 1952 97,2 94,7 94,7 286,6
44 1498 Weghöft, Klaus  100... SV Rehden 1924 93,4 95,8 96,9 286,1
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KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.08.2022 08:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1008 Bocklage, Ursula  100... SSG Rechterfeld 103,2 102,6 102,4 308,2

2 1598 Verbeek, Marion  100... SV Neuenlandermoor 1926 97,8 101,3 103,5 302,6

3 1102 Gerdes, Gabriele  100... SV Hambergen 1909 101,7 98,5 101,2 301,4

4 925 Homa, Monika  101... Schützencorps Emden 98,1 101,9 101,2 301,2

5 1099 Jansen, Monika  101... SV Völlenerfehn 1951 100,5 99,7 100,3 300,5

6 1094 Czaykowski, Irene  100... SV Neuenlandermoor 1926 97,3 101,0 100,5 298,8

7 1095 Holschen, Marion  100... SV Neuenlandermoor 1926 99,7 100,4 98,0 298,1

8 1026 Willen, Brigitta  100... Schießsportgruppe Angelbeck 97,2 98,9 98,8 294,9

9 1472 Wendelken, Ursel  100... SV Hambergen 1909 95,8 97,3 98,5 291,6
10 1505 Lüdtke, Marina  100... SV Hittbergen 93,6 94,7 98,0 286,3


